
آینده روشن پیش روی کورتانا

مایکروسافت کورتانا و الکسا آمازون را با
یکدیگر تلفیق کرد

مایکروسافت پس از آنکه متوجه شد کورتانا زیاد مورد توجه کاربران قرار نگرفته در نهایت تصمیم گرفت
تعامل کورتانا با سایر پلتفرمها را بیشتر کند. اگر به یاد داشته باشید سال گذشته میلادی

مایکروسافت اعلام کرد دستیار هوشمند کورتانا به الکسا متصل خواهند شد. اکنون در بیلد امسال از
این ویژگی به شکل رسمی رونمایی کرد.

دسترسی به قابلیت جدید ساده بوده و کاربر تنها باید به الکسا بگوید Alex, open Cortana، در ادامه
این امکان وجود دارد تا دستورات مختلف کورتانا را به السکا داد. مایکروسافت میگوید: «ما به دنبال

آن هستیم تا کورتانا را به گونهای آماده کنیم که با سایر دستیارهای صوتی در تعامل باشد. در همین
زمینه گفتوگویی با آمازون داشتهایم تا کورتانا و الکسا آمازون بتوانند با یکدیگر به تعامل

بپردازند. ماحصل همکاری مایکروسافت و آمازون باعث شده است تا این دو محصول دیجیتالی هوشمند
بتوانند با یکدیگر در ارتباط باشند. از طریق بهکارگیری بلندگوهای هوشمند الکسا قادر هستید به

کورتانا در کامپیوتر شخصی خود متصل شده و قابلیتهای آنرا به شکل آنی در اختیار داشته باشید.
همچنین از طریق کورتانا در ویندوز نیز میتوان الکسا را اجرا کرد و به قابلیتهای مختلف الکسا

همچون درخواست سرویس از اوبر دسترسی پیدا کرد. این تعامل فیمابین میان کورتانا و الکسا باعث شده
است تا کاربران بتوانند همه قابلیتها را روی دستگاهی که با آن احساس راحتی میکنند به شکل یکجا در
اختیار داشته باشند.»  مایکروسافت در جریان برگزاری بیلد امسال همچنین از تحولی که در ارتباط با
کنفرانسها به وجود خواهد آمد سخن گفت. در این ارتباط مایکروسافت نشان داد که از طریق بهکارگیری

کورتانا میتوان یک اتاق کنفرانس را برای مکالمهها رزرو کرد، در ادامه از طریق بهکارگیری
دستگاههای هوشمند موجود در یک اتاق و تعامل با کورتانا به شکل خودکار افراد حاضر در کنفرانس را
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شناسایی کرد و در نهایت از طریق بهکارگیری دستگاهی همه مکالمههای داخل اتاق را ثبت و ذخیرهسازی
کرد. امکان ایجاد گفتوگوهای همزمان در یک جلسه به زبانهای مختلف و همچنین کمک به افرادی که دچار

مشکل شنوایی هستند از دیگر تحولات کنفرانسها در آینده خواهد بود.
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